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Gesund in Feuchtwangen

Unsere Angebote im November gültig vom 01.11. bis 30.11.2025

apotheke_kiderlenapotheke.kiderlenAppWillkommen in Ihrer                      otheke

1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! 
*Bisheriger Verkaufspreis. Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten.

Refluthin® Kautabletten sind ein
Medizinprodukt zur schnellen u. anhaltenden
Linderung von Sodbrennen u. säurebedingten
Magenbeschwerden. Für Erw. u. Jugendl. ab
12 J.

Refluthin® bei Sodbrennen Frucht

48 Stück

Statt 20,99 €

15,99 €

- 24 %
Trinkgranulat mit Preiselbeer-Extrakt u.
D-Mannose. Nahrungsergänzungsmittel sind
kein Ersatz für eine ausgewogene,
abwechslungsreiche Ernährung u. eine
gesunde Lebensweise.

FEMANNOSE® F Granulat Portionsbeutel

30 Stück

Statt 42,99 €

32,79 €

- 24 % Wirkstoff: Diclofenac-N-Ethylethanamin
Anw.-Geb.: für Erw. u. Jugendl. ab 14 J.: Zur
lokalen, sympt. Behandl. von Schmerzen bei
akuten Zerrungen, Verstauchungen o. Prellungen
inf. eines stumpfen Traumas. Warn.: AM enth.
Butylhydroxytoluol u. einen Duftstoff mit
Benzylalkohol (0,15 mg/g), Citronellol, Geraniol,
Linalool, D-Limonen, Citral, Farnesol, Cumarin u.
Eugenol.

Diclox forte 20 mg/g Gel1)

150 g 1 kg = 138,60 €

Statt 26,99 €

20,79 €

- 23 %

Wirkstoff: Naratriptan
Anw.: Zur akuten Behandl. der
Kopfschmerzphasen von Migräneanfällen mit
u. ohne Aura. Zur Anw. bei Erwachsenen
zwischen 18 u. 65 J. Enth. Lactose.

Naratriptan HEUMANN bei Migräne 2,5mg
Filmtabletten1)

2 Stück

Statt 8,99 €

6,79 €

- 24 %
Anw.-Geb.: Zur sympt. Behandl.
von gemeinsam auftretenden
Beschwerden wie Kopf-, Glieder-
o. Halsschmerzen, Fieber,
Schnupfen u. Reizhusten inf.
einer Erkältung o. eines grippalen
Infekts. Warnhinw.: Enth. 18
Vol.-% Alkohol, Sucrose (Zucker),
Natrium u. Benzoat.

WICK MediNait
Erkältungssirup
für die Nacht 1)

180 ml 1 l = 111,06 €

Statt 25,99 €

19,99 €

- 23 %
Wirkstoff: Acetylcystein
Anw.-Geb.: Zur Schleimlösung u. zum
erleichterten Abhusten bei
Atemwegserkrankungen mit zähem Schleim.
Warn.: Enth. Lactose, Sorbitol u.
Natriumverbindungen.

ACC® akut 600 mg Hustenlöser
Brausetabletten1)

20 Stück

Statt 19,99 € *

14,99 €

- 25 %

Wirkstoff: Tramazolinhydrochlorid
Anw.-Geb.: Zum Abschwellen der
Nasenschleimhaut bei
Schnupfen, bei anfallsweise
auftretendem Fließschnupfen
(Rhinitis vasomotorica) sowie bei
allergischem Schnupfen (Rhinitis
allergica) u. zur Erleichterung des
Sekretabflusses bei
Nasennebenhöhlenentzündungen
sowie bei Tubenkatarrh
(Verschluss der Ohrtrompete
durch Schleimhautschwellung) in
Verbindung mit Schnupfen.
Warn.: Enth.
Benzalkoniumchlorid, Campher,
Cineol u. Levomenthol.

Rhinospray® plus
bei Schnupfen1)

10 ml 1 l = 799,00 €

Statt 10,49 €

7,99 €

- 24 %
Unterstützt mit gebündelter Power von Zink,
Selen u. Vitamin D3 die Abwehrleistung Ihres
Immunsystems. Nahrungsergänzungsmittel
sind kein Ersatz für eine ausgewogene u.
abwechslungsreiche Ernährung u. eine
gesunde Lebensweise.

Biolectra® Immun Direct

40 Stück

Statt 22,99 €

17,79 €

- 23 %

Anw.-Geb.: bei Erwachsenen,
Jugendlichen u. Kind. über 6 J.
zur kurzfristigen, lokal unterstütz.,
entzündungshemm., schmerzlind.,
antisept. Behandl. von Reizungen
im Rachen, Mund u. am
Zahnfleisch, bei Gingivitis,
Pharyngitis, vor u. nach
Zahnextraktionen. Warn.: Enth.
Macrogolglycerolhydroxystearat
(Ph.Eur.), Minze-Aroma mit
Benzylalkohol, Citral, Citronellol,
Eugenol, Geraniol, Isoeugenol,
(+)-Limonen, Linalool,
Zimtalkohol.

Tantum Verde® duo
1,5 mg/ml + 5 mg/ml
Spray1)

15 ml 1 l = 766,00 €

Statt 14,99 €

11,49 €

- 23 %



 

Unsere Angebote im November

Gutschein
10% Rabatt auf einen Artikel
Ihrer Wahl*

Einfach Coupon
über den neben-
stehenden Code
erzeugen

gültig vom 01.11. bis 30.11.2025

*Gültig im November 2025. Ausgenommen Angebotsartikel
und verschreibungspflichtige Arzneimittel. Nicht kombinierbar.
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1) Zu Risiken und Nebenwirkungen lesen Sie die Packungsbeilage und fragen Sie Ihre Ärztin, Ihren Arzt oder in Ihrer Apotheke. 2) Bei Schmerzen oder Fieber ohne ärztlichen Rat nicht länger anwenden als in der Packungsbeilage vorgegeben! 
*Bisheriger Verkaufspreis. Alle Preise sind Abholpreise in Euro inkl. gesetzlicher MwSt. Alle Angebote nicht kombinierbar mit anderen Aktionsvorteilen. Solange Vorrat reicht. Irrtum und alle Rechte vorbehalten.

  

*Gültig im November 2025. Nur solange Vorrat reicht. *Gültig im November 2025. Nur solange Vorrat reicht. Nicht kombinierbar.

Sinupret® eXtract Tabl. (40 St.) 
+ Lippenp�egestift GRATIS*

statt 29,99 € nur 22,99 €
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Nahrungsergänzungsmittel mit
Melatonin, Vitamin B6 u.
Kräuterextrakten. Einschlafhilfe
ohne Gewöhnungseffekte o.
Müdigkeit am nächsten Tag. Ohne
Gluten u. Laktose.
Nahrungsergänzungsmittel sind
kein Ersatz für eine
abwechslungsreiche u.
ausgewogene Ernährung u. einen
gesunden Lebensstil.

WICK ZzzQuil Gute Nacht
Weichgummis

60 Stück

Statt 24,99 € *

18,99 €

- 24 %
Anwendugsgebiete: Für Erw. u. Jugendl. ab 12
J. bei akuten leichten bis mäßig starken
Schmerzen. Warn.: Bei Schmerzen o. Fieber
ohne ärztl. Rat nicht länger anwenden als in
d. Packungsbeilage vorgegeben! Enth.
Lactose.

Thomapyrin® CLASSIC Schmerztabletten1)

20 Stück

Statt 8,99 €

6,99 €

- 22 %

Anw.-Geb.: Die Anw.-Geb. leiten
sich von den homöopath.
Arzneimittelbildern ab. Dazu
gehören: Entzündung. d.
Atemwege, besonders nächtl.
Krampfhusten. In d.
Gebrauchsinfo. wird darauf
hingewiesen, dass b. länger
anhalt. Beschwerden, b. Atemnot,
b. anhalt. Fieber sowie b. eitrig.
o. blutig. Auswurf e. Arzt
aufzusuchen ist. Warn.: Enth. 3,0
Vol.-% Alkohol. Enth. Sucrose
(Zucker).

Monapax® Sirup1)

150 ml 1 l = 76,60 €

Statt 14,99 €

11,49 €

- 23 %

Anw.-Geb.: Zur äußeren Anw. u. Inhalation zur
Verbesserung des Befindens bei
Erkältungskrankheiten d. Luftwege (wie
unkomplizierter Schnupfen, Heiserkeit u.
unkomplizierter Bronchialkatarrh).

Pinimenthol® Erkältungssalbe1)

50 g 1 kg = 179,80 €

Statt 11,99 €

8,99 €

- 25 %

Das Compeed® Herpesbläschen
Patch mit
Hydrokolloid-Technologie enth.
ein Gel für beschleunigte
Wundheilung u. Verhinderung von
Schorfbildung. Es wirkt schon
beim ersten Anzeichen von
Herpesbläschen im Gesicht u.
unterstützt die Heilung in allen
Phasen. Durch das diskrete
Design wird nicht nur das Herpes-
bzw. Fieberbläschen im Gesicht
optimal abgedeckt u. geschützt,
sondern es kann sogar
überschminkt werden.

Compeed® Herpesbläschen Patch

15 Stück

Statt 14,99 €

11,49 €

- 23 % Wirkstoff: Ibuprofen
Anw.-Geb.: Kurzzeit. symptomat. Behandl.
leichter bis mäßig starker Schmerzen, Fieber.
Warn.: Bei Schmerzen o. Fieber ohne ärztl.
Rat nicht länger anwenden als in d.
Packungsbeilage vorgegeben! Enth. Aspartam
u. Natrium.

NUROFEN 200 mg Schmelztabletten Lemon1)

24 Stück

Statt 19,99 €

14,99 €

- 25 %

Anw.: Zur Schleimlösung u. Erleichterung des
Abhustens b. akuter u. chron. Bronchitis. Zur
Schleimlösung b. Entzündungen d.
Nasennebenhöhlen (Sinusitis). Z. Anw. b.
Erwachsenen, Jugendlichen u. Kind. ab 6 J.
Enth. Sorbitol.

GeloMyrtol® forte magensaftresistente
Weichkapseln1)

60 Stück

Statt 37,99 €

29,49 €

- 22 %

Wirkstoff: Levodropropizin
Anw.-Geb.: Sympt. Therapie des
Reizhustens (unproduktiver
Husten) bei Erwachsenen,
Jugendlichen u. Kind. ab dem
vollendeten 2. Lebensjahr. Das
Arzneimittel darf nicht
eingenommen werden bei
Überempfindlichkeit gegen den
Wirkstoff o. einen d. sonstigen
Bestandteile, produktivem Husten
(Husten mit Auswurf),
verminderter mukoziliärer
Funktion, stark eingeschränkter
Leberfunktion u. bei Kind. unter 2
J. Nicht anwenden in
Schwangerschaft u. Stillzeit.

Mucosilent®
gegen Reizhusten 1)

100 ml 1 l = 114,90 €

Statt 14,99 €

11,49 €

- 23 % Nahrungsergänzungsmittel für Erw. mit erhöhtem
Vit.-D-Bedarf u. ältere Menschen. Es versorgt d.
Körper m. e. hohen Tagesdosis an Vit. D - 4000
I.E. (100 µg) in jeder Tablette. Vit. D unterstützt d.
Immunsystem u. trägt z. Erhaltung gesund.
Knochen u. Muskeln bei.
Nahrungsergänzungsmittel sind kein Ersatz für
eine ausgewogene, abwechslungsreiche
Ernährung u. eine gesunde Lebensweise.

VIGANTOLVIT 4000 I.E.

60 Stück

Statt 18,99 € *

14,79 €

- 22 %

Ipalat hydro med akut
Probepackung GRATIS*
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